
Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
____________________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606.0001-41 

 

DECRETO Nº.: 072, DE 19 DE ABRIL DE 2016. 

 
Homologa Concurso Público e dá outras 
providências. 

 

     

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI-GO, no uso da 

competência e atribuições, e 

 

Considerando não haver nenhum impedimento para 

homologação do Concurso Público nº.: 001/2015; 

 

 

   DECRETA: 

 

    Art. 1° – Fica homologado o resultado do Concurso Público nº.: 

001/2015, conforme aviso e relação de aprovados em anexo. 

 

  Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

   Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 

                                   GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO, 

aos 19 dias do mês de abril de 2016. 

 
 
 
 
 
 
 

DANIELA VAZ CARNEIRO 
PREFEITA MUNICIPAL 


